
Страна: 1/ 1

Корисник : 

Буџет План Реализирано Разлика  % Остаток %

401 20 Основни плати 8.997.000,00 4.652.576,00 4.652.129,00 447,00 99,99% 4.344.871,00 51,71%

402 20 Придонеси за социјално осигурување 3.343.000,00 1.809.322,00 1.809.322,00 0,00 100,00% 1.533.678,00 54,12%

420 20 Патни и дневни расходи 140.000,00 140.000,00 94.194,00 45.806,00 67,28% 45.806,00 67,28%

421 20
Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт

1.930.000,00 1.016.000,00 984.099,00 31.901,00 96,86% 945.901,00 50,99%

423 20 Материјали и ситен инвентар 150.000,00 86.000,00 79.072,00 6.928,00 91,94% 70.928,00 52,71%

424 20 Поправки и тековно одржување 200.000,00 100.000,00 78.973,00 21.027,00 78,97% 121.027,00 39,49%

425 20 Договорни услуги 250.000,00 126.000,00 125.098,00 902,00 99,28% 124.902,00 50,04%

426 20 Други тековни расходи 100.000,00 100.000,00 92.690,00 7.310,00 92,69% 7.310,00 92,69%

464 20 Разни трансфери 100.000,00 100.000,00 99.126,00 874,00 99,13% 874,00 99,13%

480 20 Купување на опрема и машини 180.000,00 180.000,00 89.417,00 90.583,00 49,68% 90.583,00 49,68%

630 15.390.000,00 8.309.898,00 8.104.120,00 205.778,00 97,52% 7.285.880,00 52,66%

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

420 20 Патни и дневни расходи 73.000,00 73.000,00 73.000,00 0,00 100,00% 0,00 100,00%

424 20 Поправки и тековно одржување 600.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00% 600.000,00 0,00%

480 20 Купување на опрема и машини 96.000,00 96.000,00 0,00 96.000,00 0,00% 96.000,00 0,00%

486 20 Купување на возила 1.339.000,00 1.339.000,00 0,00 1.339.000,00 0,00% 1.339.000,00 0,00%

785 2.108.000,00 1.708.000,00 73.000,00 1.635.000,00 4,27% 2.035.000,00 3,46%В К У П Н О

В К У П Н О

Од датум:  01/01/2023 До 
30/06/2023

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА РАСХОДИ - на единка корисник
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